
 

Uchwała nr XXXIX/305/2018 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/296/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia              

8 marca 2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z  budżetu Unii 

Europejskiej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz 

art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/296/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 8 marca 2018 r. w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego do 

wysokości 127.259,00 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 

dziewięć złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działania finansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

pod nazwą  „Nasze miejsce spotkań - przebudowa świetlicy wiejskiej w  miejscowości Brójce”.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


